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Mińsk Mazowiecki, dnia 29.03.2023 r. 

WI.271.8.2023 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej budowy dróg gminnych w Mińsku Mazowieckim” 

1. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji warunków zamówienia - zwanej dalej „SWZ”. Jednocześnie treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie nr 1:  

Proszę o odpowiedzi na następujące pytania oraz o uwzględnienie w wymaganiach dla 

wykonawcy projektu informacji z punktu 5. Czy terminy 28 tygodni wpisane w SWZ obejmują 

uzyskanie pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID? Jeżeli tak - to są zdecydowanie za 

krótkie.  

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje przygotowanie materiałów do pozwolenia na budowę oraz 

zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. Przedmiot umowy nie obejmuje uzyskania 

pozwolenia na budowę lub decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 

Pytanie nr 2: 

Te terminy są za krótkie również na to, by uzyskać pozwolenia wodnoprawne. Nasze 

doświadczenia są takie, że Wody Polskie nie dotrzymują nawet tych terminów, które są 

wpisane w przepisy.  

Odpowiedź: 

Projekty umów w § 11 ust. 3 pkt 5 przewidują możliwość zmiany terminu wykonania 

przedmiotu umowy o czas niezbędny do jego wykonania, jednak nie dłużej niż okres trwania 

przeszkody uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy w terminie pierwotnie 

ustalonym w szczególnym przypadku oczekiwania na uzyskanie pozwolenia wodno-

prawnego, o okres powyżej 2 miesięcy od momentu złożenia kompletnego wniosku.  

Pytanie nr 3: 

Trasa dróg dla pieszych i rowerów z zadania 4 idzie częściowo po ulicach nieurządzonych. 

Czy trzeba rozplanować urządzenie tych ulic i uzyskać opinie dla tego rozplanowania? Jeżeli 

tak, to zwiększa to zakres prac projektowych i będzie powodować wydłużenie procesu 

projektowego.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga w miejscach przebiegu trasy dróg dla pieszych i rowerów po ulicach 

nieurządzonych rozplanowania urządzenia tych ulic i uzyskania opinii od zarządcy drogi. 

Pytanie nr 4: 

Czy zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego na wszystkich 

terenach, po których przebiega wyznaczona trasa drogi dla pieszych i rowerów, w 

szczególności na terenach zielonych, jest dopuszczalna budowa takiej drogi?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego na terenach zielonych 

dopuszczalna jest budowa drogi dla pieszych i rowerów. 

Pytanie nr 5: 

W 2019 r. opracowaliśmy dla Zarządu Dróg Powiatowych projekt przebudowy ulicy Jasnej, 

obejmujący (m.in.) przebudowę skrzyżowania ulic Jasnej, Leśnej i Małaszyckiej na mini 

rondo. Ten projekt nie został zrealizowany, ale zapewne odżyje. Proszę o zadbanie o to, by 

zaprojektowane w wyniku tego postępowania przeprowadzenie drogi dla pieszych i rowerów 

przez to skrzyżowanie nie uniemożliwiało jego sensownej przebudowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wystąpi do Zarządu Dróg Powiatowych o udostępnienie sporządzonej 

dokumentacji przebudowy ulicy Jasnej. Nowo projektowana droga dla pieszych i rowerów 

powinna być poprowadzona z zachowaniem zaprojektowanego skrzyżowania ulic Jasnej, 

Leśnej i  Małaszczyckiej. 

 

2. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji 

warunków zamówienia w zakresie:  

1) Rozdziału 17 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 02.05.2023 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

2) Rozdziału 18 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/742844 do dnia 03.04.2023r. do godz. 

10:00” 

3) Rozdziału 19 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.04.2023 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl w siedzibie zamawiającego w Wydziale Inwestycji i Rozwoju 

Miasta.” 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/742844
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Jednocześnie  Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz 

terminu związania ofertą.  

 

  

 

/z up. Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Robert Smuga 

/Podpisano elektronicznie/ 
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